
715

715

720

730

735

745

725

715

720

740

725

730

k.
ú.

 B
ed

řic
ho

v 
v 

Kr
ko

no
ší

ch

k.
ú.

 Š
pi

nd
le

rů
v 

M
lý

n

Dolský potok

130/31

962/13

154/1

152/10

988

1016

130/26

128/2

13
0/

9

163/3

160/1

130/18

966/2

98
5/

3

127/1

152/4

152/13

966/4

154/4

152/6

960/2

156/3

121/1

991

15
2/

7

130/27

121/8

907/1

127/3

907/2

985/2

152/1

152/16

156/7

156/1

130/1

128/1

130/38

907/3

152/5

152/18

130/29

130/10

130/37

15
2/1

5

912/2

1081

897/5

1144

907/25

130/40

96
0/1

0

128/3

23/6

115

187

159/1

23/5

20/1

169

183

249

21/1

239

251

20/2

423

220

23/1

120/1

351

323

122/1

200

190

179

153

24

117

156

151

20/3

178

241

345

21/2

244

379/1

240

546

612
613

764/3

764/1

838/3

782/4

83
6/

25

836/13

768/3

83
6/

19

78
1/

5

770/1

768/5

781/6

77
6/

2

786/5

768/4

83
6/

36

83
7/

5

768/1

787/2

786/3
83

6/
15

781/2

764/2

768/6

710/25

776/1

768/7

782/2

786/2

786/6

1044

1030

58
5

170/1

176

153

589

118

590

150

958/1

154/6

23/4

960/4

90
7/

8

15
2/

14

152/19

907/6

1128

122/2394

163/9

96
6/

3

98
5/

421/3

354

156/2

1143

463

Svatopetrská
Vrch

labská

Šp
in

dl
er

ov
sk

á

Svatopetrská

Šp
in

dl
er

ov
sk

á

Vrchlabská

č.p. 43

č.p. 22

č.p. 20

č.p. 19

č.p. 58

č.p. 61

č.p. 40

č.p. 338

č.p. 157

č.p. 196

č.p. 124

č.p. 152

č.p. 161

č.p. 234

č.p. 163

č.p. 297

č.p. 121

č.p. 123

č.p. 167

č.p. 223

č.p. 224

č.p. 217

č.p. 183

č.p. 278

č.p. 12

č.p. 150

č.p. 232

č.p. 169

č.p. 125

č.p. 116

č.p. 225

č.p. 291

č.p. 151

č.p. 188

č.p. 10

č.p. 11

č.p. 173

č.p. 296

Ocel/200

O
ce

l/2
00

Ocel/200

PE/50

Ocel/200

Ocel/50

P
E

/5
0

Oce
l/2

00

PE
/5

0

Ocel/50

Ocel/25

PE/32

O
cel/50

O
cel/100

Ocel/50

Ocel/50

Ocel/50

PE/32

Ocel/50

O
cel/40

Ocel/25

PE/32

PE/32

PE/50
PE/50

Ocel/32

Ocel/25

PE/32

Ocel/25

PE/32

O
cel/32

P
E

/32

PE-O
/32

P
E

/3
2

P
E

/3
2

O
ce

l/2
5

O
ce

l/3
2

O
ce

l/2
5

O
cel/25

P
E

/32 PE/3
2

Ocel/25

P
E

/3
2PE/110

O
cel/150

Ocel/50

Ocel/100

Ocel/40

O
ce

l/4
0

Ocel/40

P
E

/6
3

Ocel/40

O
ce

l/5
0

Ocel/40
PE/50

Oce
l/5

0 Ocel/50

Ocel/25

Ocel/40

O
cel/200

Oce
l/8

0

O
cel/80

Ocel/80

Ocel/32

P
E

-O
/32

P
E

/32

PE/32

O
ce

l/4
0

Ocel/200

PVC 300 

KA 3
00PVC 300 

PVC 300 

P
V

C
 200 

P
V

C
 200 

PVC 300 

PVC 300 

K
A

 4
00

KA 400

PVC 250 

P
V

C
 2

5
0
 

PVC 250 

P
V

C
 2

0
0
 

PVC 200 

PVC 400 

KA 300

PVC 250 

P
E

 6
3 

K
A

 4
00

K
A

 4
00

K
A

 4
0
0

K
A

 4
00

1,99

1,75

1,05

1,86

1,45

1,40

1,33

1,20

1,30

0,95

0,85 0,85

1,70

KA 400

KA 400KA 400

1,36

P
V

C
 300 

P
V

C
 300 

PVC 300 

kP
V

C
 3

0
0

PVC
 2

50
 

KA 400

PVC 250 

PVC
 300 Z

D
 Č

tv
e
re

c 
2
0
0

P
P
 3

00

BE 600

0,70

1,30

PP 3
00

1,43
1,16

1,30

1,25

1,10

0,95

1,00

2,05

0,47

PP 300

PVC 300 

BE 600

PP 300
PP 300

P
V

C
 4

00
 

Z
D

 Č
tv

er
ec

 2
00

ZD Č
tve

re
c 2

00

P

A

P

2.00

5.50

3.50
11.00

12.75

ra
m

pa
vj

ez
do

vá

vjezdovárampa

BUS

BUS

BU
S

BU
S

1

21

1
5

5

1

1

4

1

2

rampa

ra
m

pa

rampa

rampa
TS

regulační čáry podzemních podlaží
regulační čáry 1. nadzemního podlaží

PROSTOROVÁ REGULACE 1.PP
1.PP přestavbových objektů (předmět regulace)

katastrální mapa 02_2020

vrstevnice
hranice katastrálních území

stávající objekt pošty

historický most pro pěší
památný strom Špindlerovská jedle

stávající okolní objekty

původní zastavěná plocha 1. NP řešených objektů

návrhová kresba ÚS
hranice řešeného území

vjezdy do navrhovaných objektů do 1. NP
vjezdy do navrhovaných objektů do 1. PP

vánoční strom

MAPOVÉ PODKLADY

STAV

NÁVRH ÚZEMNÍ STUDIE

zásobování objektu do 1. NP

rampa
hlavní vstupy do objektu

varianty řešení vjezdu do 1. PP

zásobování objektu do 1. PP

dešťová kanalizace
vodovod
STL plynovod
NTL plynovod

vedení VN podzemní vedení ČEZ Distribuce
vedení NN podzemní vedení ČEZ Distribuce

trafostanice

slaboproudé rozvody CETIN - podzemní
slaboproudé rozvody CETIN - neprovozované
slaboproudé rozvody CETIN - nadzemní

splašková kanalizace

dešťová kanalizace
STL plynovod

vedení VN podzemní vedení ČEZ Distribuce
vedení NN podzemní vedení ČEZ Distribuce

trafostaniceTS

inženýrské sítě ke zrušení

splašková kanalizace

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STAV

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NÁVRH PŘELOŽEK A PŘÍPOJEK

POZNÁMKY
Vzhledem k nízkým prostorovým nárokům nejsou přeložky Cetin ve studii podrobněji zpracovány.

HOTEL LABE I

HOTEL LABE II

HOTEL CENTRÁL

ŠPINDLEROVSKÁ

BELMONTE
HOTEL WINDSOR

EDEN

POŠTA

LOMNICE DŮM SLUŽEB

MĚSTSKÝ 
ÚŘAD

ČEKÁ HOSPODA
NOVÁ DOLSKÁ

HOTEL WINDSOR

vymezený koridor pro uložení inženýrských sítí, š. cca 3,0 m

stromy stávající
stromy navrhované

1 10 205

Pořizovatel:

Zpracovatel: ARCHITEKTONICKÉ STUDIO HYSEK s.r.o.
Jiráskovo náměstí 1727/18 | 326 00 Plzeň | tel. 377 455 722

Datum: Měřítko:03/2020MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠPINDLERŮV MLÝN
Špindlerův Mlým 173, 543 51 Špindlerův Mlýn | tel. 499 404 240

Č. přílohy:Obsah:

SEVER

přestavbové lokality - hotel Centrál, hotel Labe I, hotel Labe II, Špindlerovská
1: 500

ÚZEMNÍ STUDIE CENTRA MĚSTA ŠPINDLERŮV MLÝN
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